4

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО образования Новгородской области

ПРИКАЗ
20.03.2020

№ 320
Великий Новгород

О внесении изменения в Положение областного конкурса
по судомодельному спорту
ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменения в Положение областного конкурса по судомодельному спорту, утвержденное приказом  министерства образования Новгородской области от 24.01.2020 № 79, заменив в пункте 5.2:

в разделе «Классы моделей для младшей возрастной группы» класс «Е – глиссер-300» на «Е – контурная модель с резиномоторным двигателем»;
в разделе «Классы моделей для старшей возрастной группы» класс «F2-Ю (радиоуправляемые машины)» на «Е – глиссер-300».
Министр                                      [image: image2.emf]          Е.Н.Серебрякова
Яровая Ирина Николаевна
50-10-75
яи 20.03.2020
Указатель рассылки

1. РИПР – 1

2. Макарова Л.Г. – 1

3. Шепило А.Г. – 1

4. Кохан М.В. – 1

5. Яровая И.Н. – 1

6. МОУО – все

	Главный специалист-эксперт департамента профессионального образования

____________ И.Н. Яровая
« ___ » ________ 2020 года

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель министра - директор
департамента профессионального
образования

____________ М.В. Кохан
«___» ________ 2020 года

	Начальник отдела правового и
документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

«___» ________ 2020 года

PAGE